
 

Poz.100 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 31 października 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia cennika usług Laboratorium Ekonomii Eksperymentalnej 

na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW  

Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1-4 Regulaminu 
Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co 
następuje:  

§ 1 

1. Ustala się cennik za usługi świadczone na rzecz podmiotów zewnętrznych 
przez Laboratorium Ekonomii Eksperymentalnej na WNE UW. 

2. Cennik usług stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Laboratorium Ekonomii 
Eksperymentalnej na WNE UW. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych UW  

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 
Cennik badań prowadzonych w Laboratorium Ekonomii Eksperymentalnej (LEE) 

na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego – 2025  

 

Eksperymenty stacjonarne (w LEE WNE UW): 

● Koszt wynajmu laboratorium (60 minut)*: 50 EUR 

● Koszt prowadzenia eksperymentu przez asystenta laboratorium (60 minut)*: 120 

EUR 

● Tłumaczenie instrukcji eksperymentalnych na język polski: 15 EUR za 1800 

znaków 

 

Koszty związane z obsługą i wypłatą dla uczestników (średnio 19,3 EUR za 

uczestnika): 

a) Show-up fee: 2,5 EUR (wypłacane zarówno dla uczestnika biorącego udział w 

badaniu, jak i dla uczestnika rezerwowego); 

b) Średnia wypłata dla uczestnika (60 minut): 12,5 EUR (tylko dla uczestnika 

biorącego udział w badaniu; wypłata może zależeć od decyzji uczestnika/innych 

graczy lub być niezależna od decyzji); 

c) Podatek dochodowy: Do średnich kosztów związanych z uczestnikami (suma 

(a) i (b)) doliczany jest 12% podatek dochodowy, który odprowadza Uniwersytet 

Warszawski; 

d) Koszt obsługi systemu ORSEE i obsługi uczestników: 2,5 EUR (liczony od 

każdego uczestnika biorącego udział w badaniu). 

  

Do wszystkich powyższych opłat doliczane są koszty pośrednie w wysokości 45%. 

Wszystkie powyższe ceny są cenami netto.  

 

W przypadku podmiotów krajowych opłaty mogą być wnoszone w złotych (PLN). 

Wysokość opłat w PLN jest obliczana według stawki podanej w niniejszym cenniku, 

przeliczonej na złote po średnim kursie walutowym Narodowego Banku Polskiego 

(NBP) z dnia roboczego poprzedzającego dzień dokonania transakcji. 

 

Maksymalna liczba uczestników w jednej sesji stacjonarnej wynosi 20 osób. 

 

* Minimalna opłata za sesję odpowiada kosztowi 30 minut. W szczególnych 

przypadkach dopuszcza się stosowanie ceny objętej rabatem. Decyzję w tej sprawie 

podejmuje Dziekan WNE UW.  

 

Eksperymenty online (prowadzone przez LEE WNE UW): 

● Koszt prowadzenia eksperymentu przez asystenta laboratorium (60 minut)*: 

120 EUR 

● Tłumaczenie instrukcji eksperymentalnych na język polski: 15 EUR za 1800 

znaków 

 



Koszty związane z obsługą i wypłatą dla uczestników (średnio 18,3 EUR za 

uczestnika): 

a) Show-up fee: 2,5 EUR (wypłacane zarówno dla uczestnika biorącego udział w 

badaniu, jak i dla uczestnika rezerwowego); 

b) Średnia wypłata dla uczestnika (60 minut): 12,5 EUR (tylko dla uczestnika 

biorącego udział w badaniu; wypłata może zależeć od decyzji uczestnika/innych 

graczy lub być niezależna od decyzji); 

c) Podatek dochodowy: Do średnich kosztów związanych z uczestnikami (suma 

(a) i (b)) doliczany jest 12% podatek dochodowy, który odprowadza Uniwersytet 

Warszawski; 

d) Koszt obsługi systemu ORSEE i obsługi uczestników: 1,5 EUR (liczony od 

każdego uczestnika biorącego udział w badaniu). 

 

Do wszystkich powyższych opłat doliczane są koszty pośrednie w wysokości 45%. 

Wszystkie powyższe ceny są cenami netto. 

 

W przypadku podmiotów krajowych opłaty mogą być wnoszone w złotych (PLN). 

Wysokość opłat w PLN jest obliczana według stawki podanej w niniejszym cenniku, 

przeliczonej na złote po średnim kursie walutowym Narodowego Banku Polskiego 

(NBP) z dnia roboczego poprzedzającego dzień dokonania transakcji. 

 

*Minimalna opłata za sesję odpowiada kosztowi 30 minut. W szczególnych 

przypadkach dopuszcza się stosowanie ceny objętej rabatem. Decyzję w tej sprawie 

podejmuje Dziekan WNE UW.  

 

W przypadku kosztów nieuwzględnionych w powyższym cenniku (np. kosztów 

drukowania papierowych instrukcji, programowania eksperymentów, kompatybilnego 

oprogramowania, dostępu do serwera do eksperymentów online), należy 

skonsultować się z Kierownikiem LEE WNE UW. 

 

Ceny mogą podlegać negocjacjom w przypadkach, gdy współpraca zakłada 

współautorstwo publikacji. W ramach projektów, w których eksperymentatorzy z LEE 

mogą wnieść znaczący wkład jako współautorzy publikacje, wybrane opłaty (np. 

programowanie i przeprowadzanie eksperymentów) mogą zostać zniesione, 

wspierając obustronnie korzystną współpracę naukową. Decyzję w tej sprawie 

podejmuje Dziekan WNE UW. 

 

W przypadku pytań lub dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Kierownikiem LEE 

WNE UW, Martą Sylwestrzak, pod adresem: martasylwestrzak@wne.uw.edu.pl. 

 

 

 

 

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych UW: G. Grotkowska 

 

 

mailto:martasylwestrzak@wne.uw.edu.pl


Pricing for Research Conducted at the Laboratory of Experimental Economics 

(LEE) at the Faculty of Economic Sciences, University of Warsaw – 2025 

 

On-site experiment (in-person at LEE WNE UW): 

● Lab rental cost (60 minutes)*: EUR 50 

● Lab assistance (60 minutes)*: EUR 120 

● Translation of experimental instructions into Polish: EUR 15 per 1800 characters 

 

Participant-related average costs (EUR 19.3 per participant): 

a) Show-up fee: EUR 2.5 (for both participants who took part in the study and 

reserve participants) 

b) Average payment for participant (60 minutes): EUR 12.5 (only for participants 

who took part in the study; payment may depend on participant decisions/other 

players’ decisions/or may be independent of decisions) 

c) Income tax: A 12% income tax is added to the participant-related average costs 

(sum of (a) and (b)), which is managed by the University of Warsaw 

d) Cost of inviting one participant: EUR 2.5 (only calculated for participants who 

took part in the study) 

 

An additional 45% indirect cost is added to all the above fees. All the values listed 

above are net prices. 

 

For domestic entities, fees may be paid in Polish Zloty (PLN). The amount of fees in 

PLN is calculated according to the rate indicated in this price list, converted into PLN 

at the average exchange rate of the National Bank of Poland (NBP) on the business 

day preceding the day of the transaction. 

 

A maximum of 20 participants may take part in a single on-site session. 

 

*The minimum charge per session is equivalent to a 30-minute period. In special cases 

a reduced price may be granted. The decision is made by the Dean of WNE UW. 

 

 

Online experiment (conducted by LEE WNE UW): 

● Lab assistance (60 minutes)*: EUR 120 

● Translation of experimental instructions into Polish: EUR 15 per 1800 characters 

 

Participant-related average costs (EUR 18.3 per participant): 

a) Show-up fee: EUR 2.5 (for both participants who took part in the study and 

reserve participants) 

b) Average payment for participant (60 minutes): EUR 12.5 (only for participants 

who took part in the study; payment may depend on participant decisions/other 

players’ decisions/or may be independent of decisions) 

c) Income tax: A 12% income tax is added to the participant-related average costs 

(sum of (a) and (b)), which is managed by the University of Warsaw 

d) Cost of inviting one participant: EUR 1.5 (only calculated for participants who 

took part in the study) 

 



An additional 45% indirect cost is added to all the above fees. All the values listed 

above are net prices. 

 

For domestic entities, fees may be paid in Polish Zloty (PLN). The amount of fees in 

PLN is calculated according to the rate indicated in this price list, converted into PLN 

at the average exchange rate of the National Bank of Poland (NBP) on the business 

day preceding the day of the transaction. 

 

*The minimum charge per session is equivalent to a 30-minute period. In special cases 

a reduced price may be granted. The decision is made by the Dean of WNE UW. 

 

For any aspects not covered in this cost schedule (e.g., cost of printing paper 

instructions, programming of experiments, compatible software, server access for 

online experiments), please consult with the Head of LEE WNE UW. 

 

Certain costs may be negotiable, especially in cases where collaboration is intended 

to involve co-authorship. For projects where LEE’s experimenters can contribute 

significantly as a co-author, selected fees (e.g., programming and conducting 

experiments) may be waived, fostering a mutually beneficial academic partnership. 

 

For inquiries and further information, please contact the Head of LEE WNE UW, Marta 

Sylwestrzak, at martasylwestrzak@wne.uw.edu. 

 

Dean of the Faculty of Economic Sciences: G. Grotkowska 

mailto:martasylwestrzak@wne.uw.edu

